
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 162 DEL 02/04/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LO SPETTACOLO TEATRALE DEL 
28.02.2014 DI ALFREDO COLINA IN OCCASIONE DELLA GIORNATA 
INTERNAZIONALE DELLA DONNA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 118 del 28.02.2014, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'organizzazione delle manifestazioni per la Giornata Internazionale della 
Donna 2014 tra cui lo spettacolo teatrale di Alfredo Colina di venerdì 28 febbraio 2014 - con 
impegno n. 162.01  al capitolo P.E.G. n. 990 del Bilancio 2014 in fase di predisposizione; 

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto direttamente al signor Alfredo Colina in quanto lo 
spettacolo teatrale è di sua ideazione e che il servizio è stato regolarmente eseguito, onde si può 
consentire il pagamento; 

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione depositata 
agli atti d'ufficio; 

VISTO l'art . 184 del D. Lgs.  18.08.2000, n. 267

DETERMINA 

1.1. DI LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa che qui vengono integralmente recepiti, 
l'importo di € 549,00 IVA e Ritenuta incluse a favore del signor Alfredo Colina - via Eleonora 
Duse n. 5 - 20900 Monza C.F. CLNLRD62A05F704Q e P.I. 07868510962 per l'organizzazione 
dello spettacolo teatrale sopra citato;  

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 del Bilancio 2014 in 
fase di predisposizione come da impegno n. 162.01  rilevando che la liquidazione è totale;

3.3. DI TRASMETTERE al servizio economico finanziario la presente liquidazione con allegata fatt. 
n. 1/2014

il collaboratore

        Carla Magni Il Responsabile del Servizio
Renata Pozzi




